
 
 

UCHWAŁA NR VIII/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej drodze gminnej  na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
90/2 obręb 9 m. Gryfice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica SPOKOJNA drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 90/2 
obręb 9 m. Gryfice, stanowiącej własność gminy Gryfice. 

2. Szczegółowe położenie działki określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4936



Załącznik do uchwały Nr VIII/73/2024

Rady Miejskiej w Gryficach

z dnia 24 października 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4936
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VIII/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-30T11:39:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




